
ČNB Plzeň IČ: 70883378 Fax: 950 330 201 – stálá služba 
Č. ú.: 7243881/0710 E-mail: podatelna@hzspk.cz Internet: http://www.hzspk.cz 

 
Číslo jednací: 
Datum: 
Vyřizuje: 
Tel.: 
E-mail: 
Počet listů: 
Přílohy: 

HSPM-  2671-1/2011 ÚE 
24.05.2011 
mjr. Ing. Iveta Ruterlová 
950 330 295 
iveta.ruterlova@hzspk.cz 
6 
1/1 

 

 
 
 

Zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu 
na stavební práce pod názvem 

 
 

„Výměna oken v ŠS  Třemošná a PS Přeštice“ 
 
 
Zadání stavebních prací 
 
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, zastoupený ředitelem HZS 
Plzeňského kraje plk. Ing. Františkem Pavlasem (dále jen „zadavatel“) vyhlašuje veřejnou 
zakázku malého rozsahu (dále jen „veřejná zakázka“) – na výměnu oken v objektu ŠS a 
laboratoři Třemošná, se sídlem Ku Staré cihelně, Třemošná  a výměnu oken a dveří v 
objektu PS Přeštice, se sídlem Průmyslová 913, Přeštice, s názvem akce  

 
„Výměna oken v ŠS Třemošná a PS Přeštice“ 
 
 
l) Vymezení předmětu veřejné zakázky: 
 
Veřejná zakázka je rozdělena na dvě části A a B. 
 
Část A: 
 

Předmětem plnění veřejné zakázky je provedení prací, které zahrnují dodání a výměnu oken 
v budově laboratoří ŠS a laboratoři Třemošná, včetně začišťovacích zednických prací 
souvisejících s výměnou oken a osazením venkovními parapety. 
 
Cenovou nabídku zpracovat na plastová okna těchto rozměrů: 
 
- 2 ks oken – šestidílný prvek 
                      2 x pevné křídlo, 2 x otevírané křídlo, 2 x otevírané a sklopné křídlo 
                      celková velikost otvoru šířka 530 cm x výška 150 cm 
                      barva oken bílá, venkovní parapety plastové bílé /šíře 20 cm/, 
                      žaluzie - bílé 
                      nákres v příloze č. 1 této zadávací dokumentace 
 
- 5 ks oken  - dvoudílný prvek 
                     1 x otevírané křídlo, 1 x otevírané a sklopné křídlo 
                     celková velikost otvoru šířka 180 cm x výška 150 cm 
                     barva oken bílá, venkovní parapety plastové bílé /šíře 20 cm/, 
                     žaluzie - bílé 
                     nákres v příloze č. 1 této zadávací dokumentace 

*HZSPX001EHTD*
 Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje 

krajské ředitelství 
Kaplířova 9, P. O. BOX 18, 320 68 Plzeň HZSPX001EHTD 



 2

 
Provedení: 

- pětikomorový profil 
- Uw okna 1,1 W/m2K 

     
Zadavatel umožní prohlídku místa plnění na základě telefonické domluvy s panem Josefem 
Urbánkem tel. 950 320 162 nebo Bohumilem Novotným tel. 950 320 170 v období od      
26.5. 2011 do 2.6. 2011. Vlastní zaměření oken je nutné.  
 
 
 
Část B: 
 

Předmětem plnění veřejné zakázky je provedení prací, které zahrnují dodání a výměnu 31 
kusů oken a 2 kusů dveří v budově požární stanice Přeštice, včetně začišťovacích 
zednických prací souvisejících s výměnou oken a osazením vnitřními a venkovními parapety. 
 
Cenovou nabídku zpracovat na plastová okna těchto rozměrů: 
 
7 ks oken      297 x 150 cm – čtyřdílné 
                     2 x pevné křídlo, 2 x otevírané a sklopné křídlo 
                     žaluzie do otevíratelných křídel, barva bílá 
                     barva oken bílá, z vnější strany červená, vnitřní parapet bílý plastový /25 cm/,  
                     venkovní parapet plastový v barvě červené /21 cm/ 
 
10 ks oken   147 x 150 cm – dvoudílné 
                    1 x otevírané křídlo, 1 x otevírané a sklopné křídlo   
                     žaluzie  do 5 ks oken, barva bílá 
                     barva oken bílá, z vnější strany červená, vnitřní parapet bílý plastový /25 cm/,                          
                     venkovní parapet plastový v barvě červené /21 cm/ 
 
2 ks oken      223 x 150 cm - třídílné 
                    1 x pevné křídlo(uprostřed), 2 x otevírané a sklopné křídlo   
                     bez žaluzií  
                     barva oken bílá, z vnější strany červená, vnitřní parapet bílý plastový /25 cm/,                          
                     venkovní parapet plastový v barvě červené /21 cm/ 
 
2 ks oken     167 x 260 cm – dvoudílné 
                    1 x otevírané křídlo, 1 x otevírané a sklopné křídlo   
                     bez žaluzií  
                     barva oken bílá, z vnější strany červená, vnitřní parapet bílý plastový /25 cm/,                          
                     venkovní parapet plastový v barvě červené /21 cm/ 
 
2 ks oken     208 x 120 cm – třídílné 
                    1 x pevné křídlo(uprostřed), 2 x otevírané a sklopné křídlo   
                     bez žaluzií 
                     barva oken bílá, z vnější strany červená, vnitřní parapet bílý plastový /13 cm/,                          
                     venkovní parapet plastový v barvě červené /21 cm/ 
 
7 ks oken     74 x 74 cm – jednodílné 
                    1 x otevírané a sklopné křídlo 
                    bez žaluzií  
                    barva oken bílá, z vnější strany červená, vnitřní parapet bílý plastový /25 cm/,                          
                    venkovní parapet plastový v barvě červené /21 cm/ 
 



 3

1 ks okno    74 x 224 cm – třídílné nad sebou 
                   2 x pevné křídlo, 1 x otevírací  a sklopné křídlo(uprostřed) 
                   bez žaluzií a sítí 
                   barva oken bílá, z vnější strany červená, vnitřní parapet bílý plastový /25 cm/,                          
                   venkovní parapet plastový v barvě červené /21 cm/ 
 
  
1 ks dveří 167 x 260 cm – venkovní dvoukřídlé, ze dvou třetin prosklené   
1 ks dveří   94 x 206 cm – venkovní jednokřídlé, ze dvou třetin prosklené 
barva dveří z vnější strany červená, z vnitřní strany bílá 
 
Provedení: 

- pětikomorový profil 
- Uw okna 1,1 W/m2K 

 
 
Zadavatel umožní prohlídku místa plnění na základě telefonické domluvy s panem Václavem  
Smitkou tel. 725 045 201 nebo 950 334 162 v období od 26.5. 2011 do 2. 6. 2011. Vlastní 
zaměření oken je nutné.  
 
Dodatečné informace požadujte na e-mailu: jitka.krocova@hzspk.cz                 
 
 
2) Doba a místo plnění veřejné zakázky: 
Místem plnění je k části A areál Školicího střediska a laboratoře Třemošná, Třemošná, Ku 
Staré cihelně – administrativní budova a laboratoře, nacházející se na pozemku p.č. 2252/17 
v k.ú. Třemošná a k části B areál Požární stanice Přeštice, Přeštice, Průmyslová 913 – 
budovy nacházející se na pozemku p.č. 1121 a 1641, to vše v k.ú. Přeštice.  
Plnění veřejné zakázky předpokládáme zahájit po podpisu smlouvy. Provedení předmětu 
veřejné zakázky v místě plnění bude realizováno na základě návrhu smlouvy o dílo (dále jen 
„SoD“), nejpozději do 31. 8. 2011. Konkrétní termín pro předání a převzetí předmětu díla 
navrhují uchazeči v rámci své nabídky.  
Realizace, doba plnění a financování bude zakotveno v návrhu SoD. Vzhledem ke 
specifickým podmínkám provádění stavebních prací za plného provozu laboratoří a požární 
stanice , upřesní dodavatel způsob provedení díla po domluvě s objednatelem. 
 
 
3) Požadavek na zpracování nabídkové ceny, nabídky a platebních podmínek: 
 
3.1 Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny: 
Nabídková cena za provedení díla dle tohoto zadání v místě plnění bude uvedena v Kč a  
bude uvedena celková nabídková cena za části A a B v členění bez DPH, výše DPH a 
včetně DPH, a výslovně bude uvedeno, že nabídková cena je stanovena jako nejvýše 
přípustná pro uzavření smlouvy a platná po celou dobu plnění veřejné zakázky a to číselně i 
slovně.  
Nabídková cena musí být uvedena v české měně a bude obsahovat veškeré náklady 
uchazeče spojené s úplným dokončením díla včetně rizik a vlivů během provádění díla         
v místě plnění opravy. 
      
3.2 V nabídce nutno doložit: 
Uchazeč doloží doklad o oprávnění k podnikání vztahující se k předmětu této veřejné 
zakázky (kopii živnostenského listu nebo koncesní listiny a výpisu z obchodního rejstříku) ne 
starší 90 kalendářních dnů ke dni podání nabídek. 
  
 



 4

3.3 Platební podmínky: 
Právo fakturovat vznikne zhotoviteli na základě převzetí díla oprávněným pracovníkem 
objednatele v daném místě plnění. Platba bude uhrazena na základě faktury, která musí mít 
náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, a dále náležitosti podle § 13a zák. č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů.  
Faktura musí dále obsahovat číslo smlouvy o dílo a adresu místa plnění. Faktura bude 
doložena soupisem skutečně provedených prací a dodávek odsouhlasených zástupcem 
objednatele. Splatnost faktury se stanovuje na 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení 
objednateli na adresu uvedenou v odst. 9) tohoto zadání.  
Faktura musí být objednateli doručena nejpozději třetí pracovní den po jejím vystavení. 

 Bude-li faktura obsahovat nesprávné náležitosti, nebo bude-li ve faktuře některá z náležitostí 
chybět, nebo nebude-li cena odpovídat údajům uvedeným v nabídce, resp. ve smlouvě o 
dílo, bude objednatel oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit zhotoviteli. Splatnost 
opravené faktury se bude počítat ode dne jejího doručení obdobně. 

 Objednatel neposkytne zálohovou platbu a nepřipouští platbu v hotovosti ! 
 
 
4) Obchodní podmínky :  
Závazkové vztahy se řídí podle § 261 odstavec 2 a § 536 a následujícími paragrafy zákona     
č. 513/1991 Sb., Obchodního zákoníku, v platném znění (dále jen „ObZ“). Nedodržení doby 
plnění zakázky nebo vadné, či neúplné plnění bude považováno dle § 345 odst. 2 ObZ  za 
podstatné porušení smlouvy. Nesplnění doby plnění nebo vadné plnění bude považováno za 
podstatné porušení závazkového vztahu podle § 345 ObZ s možností odstoupení od 
smlouvy. 
 
 
5) Záruční doba a smluvní pokuty : 
 
5.1 Záruka za dílo se sjednává minimálně na dobu 60 měsíců od předání a převzetí 
dokončeného díla. 
 
5.2 Na telefonické a následné písemné ohlášení vad díla v době záruky, s určením termínu 
odstranění vady, je zhotovitel povinen odpovědět do 3 dnů ode dne doručení písemného 
dokumentu. Pokud tak neučiní, má se za to, že souhlasí s termínem odstranění vad 
uvedených v ohlášení. 
 
5.3 Za nesplnění závazku ze smlouvy o dílo se sjednávají následující sankce: 
- za nedodržení sjednaného termínu předání díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši min. 0,5% z celkové ceny díla, včetně DPH a to za každý i započatý 
kalendářní den prodlení, 
- pokud objednatel neuhradí v dohodnutém termínu fakturu za dílo, je objednatel povinen 
zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,5% z neuhrazené ceny dané faktury, včetně DPH 
a to za každý i započatý kalendářní den prodlení, 
-  za prodlení s odstraněním vad reklamovaných v záruční době v dohodnutých termínech je 
zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každou vadu smluvní pokutu ve výši             
minimálně 1 000,- Kč za každý i započatý kalendářní den prodlení,  
-  za prodlení s odstraněním vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí stavby je 
zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každou vadu a nedodělek smluvní pokutu ve výši  
minimálně 1 000,- Kč za každý i započatý kalendářní den prodlení.  
 
 
6) Způsob hodnocení nabídky :   
  



 5

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena. Při 
hodnocení nabídek bude rozhodovat cena včetně daně z přidané hodnoty. 

Za nejvýhodnější nabídku bude považována ta nabídka uchazeče, jehož nabídková cena 
bude nejnižší. 

Hodnocení nabídek bude probíhat samostatně pro jednotlivé části veřejné zakázky A, B. 

 
7) Součástí nabídky bude : 

- základní údaje o uchazeči (obchodní název, právní forma, adresa, IČ, DIČ, bankovní 
spojení, statutární orgán, telefonické, faxové a e-mailové spojení, kontaktní osoba) 

- doba plnění veřejné zakázky  

- nabídková cena a platební podmínky dle bodu 3)  

-  kritéria uvedená v bodě 6)  

-  doklady o oprávnění k podnikání dle bodu 3.2 

-  písemný souhlas se všemi zadávacími podmínkami 

- součástí nabídky bude návrh smlouvy o dílo, který musí obsahovat veškeré podmínky a 
požadavky stanovené zadavatelem v tomto zadání. Podrobný rozsah (soupis) prací 
s cenovou kalkulací bude přílohou návrhu smlouvy o dílo. 

 
 
8) Místo a lhůta pro podání nabídek: 
 
Zalepenou obálku s nabídkou a označením „Výměna oken v ŠŠ Třemošná a PS Přeštice“ 
 - NEOTEVÍRAT! zašlete doporučeně poštou na adresu Hasičský záchranný sbor 
Plzeňského kraje, Kaplířova 9, 320 68 Plzeň nebo ji osobně doručte do místnosti číslo 140 – 
spisovna (kontaktní osobou pro převzetí nabídky je Kateřina Müllerová - tel. 950330232, 
950330233), v době úředních hodin (pondělí, středa 8.00-17.00 hod., úterý, čtvrtek, pátek  
8.00-14.00 hod.),   
 

   nejpozději však dne 7. června 2011  do 14:00 hod. 
 
Dodávky obálek prostřednictvím osoby, která provádí přepravu zásilek (kurýrní služba) nebo  
prostřednictvím držitele poštovní licence podle zvláštního právního předpisu, mimo výše 
uvedené úřední hodiny a ve dnech pracovního klidu, nebudou převzaty. Doručením nabídky 
se rozumí okamžik jejího převzetí zadavatelem. Při podání nabídky ve formě doporučené 
zásilky zaslané prostřednictvím držitele poštovní licence se za termín doručení nabídky 
považuje datum a hodina převzetí zásilky podatelnou zadavatele. 
 
 

9) Základní údaje o zadavateli: 

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje 
zastoupený ředitelem HZS Plzeňského kraje plk. Ing. Františkem Pavlasem 
se sídlem: Kaplířova ul. 9, P.O. BOX 18, 320 68 Plzeň 20 
IČ: 70883378 
Bankovní spojení: ČNB, pobočka Plzeň  
č.ú.: 7243881/0710 
tel. 950 330 111 
fax. 950 330 203 
 
 
 



 6

10) Ostatní: 
 
Výše uvedená veřejná zakázka na výměnu oken v objektu ŠS Třemošná a PS Přeštice má 
charakter veřejné zakázky malého rozsahu, neboť předpokládaná cena předmětu veřejné 
zakázky nedosáhne 6 mil. Kč bez DPH. Postup Hasičského záchranného sboru Plzeňského 
kraje proto nepodléhá režimu zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů, ale budou dodrženy zásady uvedené v § 6 tohoto zákona.  

Pro tuto veřejnou zakázku nejsou varianty nabídky přípustné. 

 

Zadavatel je oprávněn znění smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem v plném rozsahu 
zpřístupnit třetí osobě nebo na základě vlastního rozhodnutí zveřejnit. 

Zadavatel si vyhrazuje právo upřesnit ve spolupráci s vybraným uchazečem smluvní 
ustanovení výslovně neuvedená v těchto zadávacích podmínkách. 
 

 

 

 

 

                      plk. Ing. Vladimír Lejsek 
                                                                      náměstek krajského ředitele pro úsek ekonomiky 
 

�
 


		2011-05-25T07:17:07+0000
	Not specified




